

Årsredovisning för
Renströmmen Restaurang AB

556527-2571

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenneth Wählberg
Styrelseledamot

2025-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Renströmmen Restaurang AB, 556527-2571, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 1995.

Bolaget är dotterbolag till Renströmmen Fastighet AB, org nr 559464-1754, och som i sin tur ägs av Pingstkyrkan i Norrköping.

Bolagets verksamhet består av att bedriva restaurang och konferensverksamhet i huset Renströmmen, Drottninggatan 1 i Norrköping. Restaurangen serverar i veckorna en smakrik lunchbuffé, fika, lunch och middagar i samband med konferenser och mat och dryck vid bokade evenemang. Bolaget disponerar 12 mötesrum för konferens och möten, allt från mindre grupprum till en lokal som rymmer 900 gäster. Bolaget driver även caféverksamhet samt bok och musikförsäljning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tidigare års positiva utveckling har kvarstått under 2024. Konferensverksamheten ligger på en fortsatt hög beläggningsgrad och det statliga avtalet utgör grunden för årets goda resultat. Kostnadsökningar har uppstått under året för inköp av råvaror, bland annat på grund högt ränteläge, vilket gör att marginalen för matservering har minskat något. Under senare delen av året fattades beslut om prisjustering av lunchpriset gällande för 2025. Prisjusteringar i det statliga avtalet kommer göras med 3.77%.

Trots ökade matkostnader har resultatet kunnat ökas jämfört med 2023 vilket har sin grund i ökad uthyrning av lokaler och allmän kostnadsmedvetenhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 570 555	7 153 272	6 550 288	2 946 527
Resultat efter finansiella poster	1 477 068	1 384 115	1 161 527	-521 544
Soliditet %	65,1	52,1	61,6	58,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	43 000	1 429 719	-2 885
Balanseras i ny räkning			-2 885	2 885
Årets resultat				490 482
Belopp vid årets utgång	500 000	43 000	1 426 834	490 482

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 426 834
Årets resultat	490 482
Summa	1 917 316
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 917 316
Summa	1 917 316

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 570 555	7 153 272
Övriga rörelseintäkter		10 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 581 055	7 153 272
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 545 108	-2 173 732
Övriga externa kostnader		-847 549	-749 243
Personalkostnader	2	-2 720 251	-2 844 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 038
Summa rörelsekostnader		-6 112 908	-5 769 150
Rörelseresultat		1 468 147	1 384 122
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 909	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		12	-89
Summa finansiella poster		8 921	-7
Resultat efter finansiella poster		1 477 068	1 384 115
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-652 500	-1 387 000
Förändring av periodiseringsfonder		-206 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-858 500	-1 387 000
Resultat före skatt		618 568	-2 885
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 086	0
Årets resultat		490 482	-2 885

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		52 441	35 327
Färdiga varor och handelsvaror		71 421	59 213
Summa varulager m.m.		123 862	94 540
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		516 867	799 499
Fordringar hos koncernföretag		1 811 988	2 003 506
Övriga fordringar		14 239	34 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 274	85 777
Summa kortfristiga fordringar		2 397 368	2 923 245
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 510 655	765 621
Summa kassa och bank		1 510 655	765 621
Summa omsättningstillgångar		4 031 885	3 783 406
SUMMA TILLGÅNGAR		4 031 885	3 783 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		43 000	43 000
Summa bundet eget kapital		543 000	543 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 426 834	1 429 719
Årets resultat		490 482	-2 885
Summa fritt eget kapital		1 917 316	1 426 834
Summa eget kapital		2 460 316	1 969 834
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		206 000	0
Summa obeskattade reserver		206 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		44 737	36 507
Leverantörsskulder		330 743	577 217
Skatteskulder		93 623	0
Övriga skulder		277 299	341 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		619 167	858 456
Summa kortfristiga skulder		1 365 569	1 813 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 031 885	3 783 406

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	51 453	51 453
Utgående anskaffningsvärden	51 453	51 453
Ingående avskrivningar	-51 453	-51 453
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		0
Utgående avskrivningar	-51 453	-51 453
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Norrköping

Kenneth Wåhlberg 2025-04-02
Kenneth Wåhlberg Datum
Styrelseordförande

Kjell Petersohn 2025-04-03
Kjell Petersohn Datum
Styrelseledamot

Niclas Claren 2025-04-03
Niclas Claren Datum
Styrelseledamot

Jan Borén 2025-04-03
Jan Borén Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-03

Camilla Andersson
Camilla Andersson
Auktoriserad revisor
